2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 мая 2017 г.
	№ 12/249-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется
за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области

                                     А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЯ

 в государственную программу Ульяновской области
«Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1061165,01» заменить цифрами «1113165,01»;
2) в абзаце втором цифры «1047339,81» заменить цифрами «1099339,81»;

3) в абзаце восьмом цифры «192203,0» заменить цифрами «244203,0», цифры «188064,8» заменить цифрами «240064,8».
2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1061165,01» заменить цифрами «1113165,01», цифры «1047339,81» заменить цифрами «1099339,81»;
2) в абзаце пятом цифры «192203,0» заменить цифрами «244203,0», цифры «188064,8» заменить цифрами «240064,8».
3. В подпрограмме «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтёрской) деятельности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «72849,3» заменить цифрами «75849,3»;

б) в абзаце втором цифры «63162,3» заменить цифрами «66162,3»;

в) в абзаце восьмом цифры «9500,0» заменить цифрами «12500,0»;

2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «72849,3» заменить цифрами «75849,3», цифры «63162,3» заменить цифрами «66162,3»;

б) в абзаце пятом цифры «9500,0» заменить цифрами «12500,0».
4. В подпрограмме «Развитие информационного пространства
на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «952652,11» заменить цифрами «1001652,11»;
б) в абзаце четвёртом цифры «156972,8» заменить цифрами «205972,8»;
2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «952652,11» заменить цифрами «1001652,11»;

б) в абзаце четвёртом цифры «156972,80» заменить цифрами «205972,80».
5. В приложении № 31 :
1) в разделе «Подпрограмма «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтёрской) деятельности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:
а) в строке 1 цифры «9000,0» заменить цифрами «12000,0»;

б) в строке 1.1 цифры «9000,0» заменить цифрами «12000,0»;
в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «9500,0» заменить цифрами «12500,0»;
2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:
а) в строке 1 цифры «55483,244» заменить цифрами «77520,14206»;
б) в строке 1.1 цифры «3075,244» заменить цифрами «1686,0»;

в) в строке 1.2 цифры «12000,0» заменить цифрами «29021,14206»;
г) в строке 1.3 цифры «37000,0» заменить цифрами «42095,0»;
д) дополнить строкой 1.5 следующего содержания:

	«
	1.5.
	Предоставление субсидий вещателям, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Правительство Улья-новской области, на иные цели
	Правительство Ульяновской области
	2017 год
	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	1310,0
	»;

е) в строке 2 цифры «98189,556» заменить цифрами «125152,65794»;
ж) в строке 2.1 цифры «7714,8» заменить цифрами «13414,8»;
з) в строке 2.2 цифры «90474,756» заменить цифрами «85853,616»;

и) дополнить строкой 2.3 следующего содержания:
	«
	2.3.
	Предоставление суб-сидий областным автономным учреждениям, осуществляющим деятельность в сфере печатных средств массовой информации, на иные цели
	Правительство Ульяновской области
	2017 год
	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	25884,24194
	»;

к) в строке 3.1 цифры «1500,0» заменить цифрами «1700,0»;
л) в строке 3.2 цифры «1800,0» заменить цифрами «1600,0»;

м) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «156972,8» заменить цифрами «205972,8»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего в том числе»: цифры «192203,0» заменить цифрами «244203,0»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «188064,8» заменить цифрами «240064,8».».

_____________________
1905км1